ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № __ Я-

О порядке и условиях предоставления субсидии из республиканского бюджета
на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание

(выполнение) государственных услуг (работ)
от 10.01.2018 № 59

г. Улан-Удэ 201 года
Министерство образования и науки Республики Бурятия, в лице министра

образования и науки Республики Бурятия Жалсанова Баира Баторовича,
действующего на основании Положения о Министерстве образования и науки
Республики Бурятия, утвержденного Постановлением Правительства
Республики Бурятия от 09.10.2007 № 305 (с изменениями), именуемое в
дальнейшем «Учредитель», с одной стороны, и Государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Гусиноозерский
энергетический техникум» в лице исполняющего обязанности директора
Славко Татьяны Васильевны, действующего на основании приказа
Министерства образования и науки Республики Бурятия от 24.03.2018 № 20 /л
«О назначении», именуемое в дальнейшем «Учреждение», с другой стороны,
совместно именуемые Стороны, в соответствии с постановлением
Правительства Республики Бурятия от 24.07.2018 № 443 «Об утверждении
Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из
республиканского бюджета бюджетным и автономным учреждениям,
подведомственным Министерству образования и науки Республики Бурятия, на
иные цели», заключили настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению
о порядке и условиях предоставления субсидии из республиканского бюджета
на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание
(выполнение) государственных услуг (работ) от 10.01.2018 № 59 (далее -
Соглашение) о нижеследующем.
1. Приложение изложить в следующей редакции:

«График перечисления Субсидии
№ Наименование субсидии 1 Сумма, руб. Сроки

перечисления
На проведение мероприятий в сфере образования,
предусмотренных Постановлением Правительства
Республики Бурятия от 06.02.2013 № 49 «Об утверждении
государственной программы Республики Бурятия «Развитие
образования и науки» в части реализации мероприятия 3.3
«Стипендиальное обеспечение студентов, обучающихся по
программам подготовки квалифицированных рабочих
(служащих) и специалистов среднего звена»

5 335 359,20 До
31.12.2018

ИТОГО 5 335 359,20

определяется в соответствии с Порядком определения объема и условий предоставления субсидий из
республиканского бюджета бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству
образования и науки Республики Бурятия, на ийые цели, утвержденным постановлением Правительства
Республики Бурятия от 24.07.2012 № 443 7

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью

Соглашения.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его

подписания Сторонами.

4. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих

равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5. Подписи и реквизиты Сторон

Учредитель
Место нахождения: 670000,
Республика Бурятия, г.Улан-Удэ,
ул. Ленина, 54
Наименование получателя: УФК по
Республике Бурятия (Минобрнауки
Республики Бурятия, л/с
03022000220)
Банковские реквизиты
ИНН 0323057290
КПП 032601001
БИК 048142001
р/с 40201810700000000003
Банк: Отделение - НБ Республика
Бурятия

Учреждение
Место нахождения: 671160,
Республика Бурятия, г.Гусиноозерск,
9 микрорайон, дом 72
Наименование получателя: УФК по
Республике Бурятия (ГБПОУ «ГЭТ»,
л/с 21026473990 )
Банковские реквизиты:
ИНН 0318003116
КПП 031801001
БИК 048142001
р/с 40601810000001000001
Банк: Отделение - НБ Республика
Бурятия г. Улан-Удэ

Министр И.о Директор